

# Årsredovisning

---

## *Pellington AB*

559302-6593

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 – 2023-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Per Bäckström  
2023-10-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom design, formgivning och produktion samt försäljning av möbler och inredning mm samt uppdragstjänster inom samma område.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har Pellington koncentrerat sig på att bygga upp en egen webbshop och bolaget har inte velat marknadsföra sig förrän det varit på plats. Arbetet med hemsida/webbshop har skett internt .

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2204-2303	2102-2203
Nettoomsättning	70	217
Resultat efter finansiella poster	-33	18
Soliditet %	18	22

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30%. Arbetet med den web-shop och marknadsläget i stort har medfört vikande försäljning. De återförsäljare vi samarbetar med har inte kunnat upprätthålla tidigare års försäljning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		14 457
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		14 457	-14 457
- Erhållna aktieägartillskott		20 000	
- Årets resultat			-32 761
- Belopp vid årets utgång	25 000	34 457	-32 761

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	34 457
Årets resultat	-32 761
Summa	1 696

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 696
Summa	1 696

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-04-01 2023-03-31	2021-02-18 2022-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	70 403	216 607
Övriga rörelseintäkter	29	1 339
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>70 432</b>	<b>217 946</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-12 377	-17 390
Handelsvaror	-16 022	-76 378
Övriga externa kostnader	-70 405	-95 694
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 383	-7 868
Övriga rörelsekostnader	-10	-2 312
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-103 197</b>	<b>-199 642</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-32 765</b>	<b>18 304</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3	-67
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>4</b>	<b>-67</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-32 761</b>	<b>18 237</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-32 761</b>	<b>18 237</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-3 780
<b>Årets resultat</b>	<b>-32 761</b>	<b>14 457</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-03-31	2022-03-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	10 229	14 612
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		10 229	14 612
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 229</b>	<b>14 612</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		101 938	109 275
<i>Summa varulager m.m.</i>		101 938	109 275
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		6 920	10 300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 729	11 793
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		23 649	22 093
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		16 509	31 523
<i>Summa kassa och bank</i>		16 509	31 523
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>142 096</b>	<b>162 891</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>152 325</b>	<b>177 503</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-03-31	2022-03-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	34 457	0
Årets resultat	-32 761	14 457
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 696	14 457
<b>Summa eget kapital</b>	<b>26 696</b>	<b>39 457</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	107 523	127 658
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>107 523</b>	<b>127 658</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	4 177	5 003
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 929	5 385
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>18 106</b>	<b>10 388</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>152 325</b>	<b>177 503</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	30	3

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	22 480	
Inköp	-	22 480
Utgående anskaffningsvärden	22 480	22 480
Årets avskrivningar	4 383	7 868

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Per Bäckström*  
Per Bäckström  
2023-09-30

*Alice Lavezzi*  
Alice Lavezzi  
2023-09-30